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Nousukas

Komediaa ja draamaa pankkimaailmassa.

Vuoden 2025 pankkimaailma on hektinen ja villi. Ailahtelevat talousnäkymät, hybridisodankäynnin
ongelmat, tietojärjestelmien pettäminen ja perinteinen ihmisten välinen draama pitävät kyllä huolen
siitä että mielenkiintoiset päivät seuraavat toisiaan.

SF-pankki on uusi, suomalainen tulokas pankkimaailmassa, joka on onnistunut kohahduttamaan
kuluttajakenttää muita pankkeja selkeästi paremmilla lainaehdoilla, koroilla ja muillakin palveluilla.
Monet asiantuntijat ovat sitä mieltä, ettei tämä ole mitenkään mahdollista ilman jonkinlaista
huijaamista; pankkisektorin toiminta on kuitenkin tarkasti säänneltyä eikä mikään pankki ole tarjonnut
pitkään aikaan kovin paljon toisista eroavia palveluja.

Tästä onkin seurannut valtava virta uusia asiakkaita vanhojen pankkien kustannuksella. Kentällä on
paljon agendaa tämän asian selvittämiseen - jos joku tekee jossain vilunkia, se kyllä varmasti selviää.

Grains
Kaaosta kaaosta
Hyvä tarkoitus pyhittää joskus keinot
Inhimillisyys on tärkein voimavara
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Niina Virtanen, johdon assistentti

Niina on asemansa stereotypia: vaikuttava kolmikymppinen, hyvin pukeutuva ja kuin kala vedessä
sosiaalisissa tilanteissa. Hänet on juuri palkattu johdon assistentiksi SF-pankin kehitysjohtajan
avustajaksi ja koeaika on juuri alkamassa.

Hän hieman yllättyi tultuaan valituksi näinkin merkittävään tehtävään, sillä hänellä ei ole käytännössä
juuri työkokemusta alalta. Ehkä hänet palkattiin jotta jotain muuta henkilöä ei palkattaisi, tai ehkä
hänelle tehdään tarjous josta hän ei voisi kieltäytyä.

Tosiasia nimittäin on, että Niina on hyväsydäminen mutta patologinen valehtelija, joka ei tiedä
pankkimaailmasta juuri mitään. Partaveitsenterävät hoksottimet, hyvät puhelahjat ja tyylitaju ovat
kuitenkin pelastaneet hänet toistaiseksi pahoista tilanteista.

Mutta kuinka pitkälle pokerinaamalla voi mennä?

Traits

3 Pokerinaama
Ei hätkähdä missään tilanteessa.

2 Karisma
Loistava ihmisten kanssa.

2 Tyylitajuinen
Näyttävä ilmestys, jos rahat sattuvat riittämään uusiin vaatteisiin.

1
Älykäs
Hän on älykäs, vaikka onkin laiska lukemaan ja sitä kautta menestyi keskinkertaisesti
koulussa.

1
Hyväsydäminen
Hän on pohjimmiltaan hyvä ihminen, vielä tämä jä hänen muut pyrkimyksensä eivät ole
joutuneet suureen ristiriitaan.

Burdens

1 Valehtelija
Ei voi itselleen mitään.

1 Ajelehtija
Niina ei oikeasti tiedä mitä elämältään haluaa.
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